Transaktionsedovisning av Augustus 2020

Intékter
Startkapital

SYSTEMBOLAGET LU

Bg

Bg

Felbetalning

Biljetter

biljettintakt

Swish (Aug)

Swish (Sep)

138 339,77 kr

30 000,00 kr

60,00 kr

12 000,00 kr

5 000,00 kr

8 000,00 kr

10 150,00 kr

714,78 kr

3432,00 kr

7 287,67 kr

Resultat
Kostnader

PR-Handbdcker

OOB LULEA 24
DOLLARSTORE LULE
BILTEMA SWEDEN L
MAXI ICA STORMAR
SYSTEMBOLAGET LU

BILTEMA SWEDEN L

SWEDBANK AVI

Teambuildi
Teambuildi
Dekor teambuild
Teambuildi
Punschmugg
Dansskor

KoS Material

BEIJER BYGG

KoS materi
KLARNAAB
BEIJER BYGG
BILTEMA SWEDEN L
KoS Material
Manus Teambuildi
KoS Material
dekor teambuidli
KoS scenklader
KoS Dirreplagg
KoS Materi

Trailer

Dekor Beslag
Aterkop 1440
1206 aterkop
Affischer + roll
OOB LULEA 24
Circle KLULEAM

Pins

KoS Mila
Genomdrag KH
CLAS OHLSON
Ork Genomdrag
Samljus genomdrag
Spreadshirt

Affischer
Ahlens Lulea
CLAS OHLSON

Ater
Snabbgross

- kr

- 138 339,77 kr  Anteckning

3 688,00 kr
110,00 kr
120,00 kr
179,80 kr
119,50 kr

93,00 kr

199,70 kr

600,00 kr

400,00 kr
32,95 kr
60,90 kr
68,90 kr

577,00 kr

2 315,00 kr
2 026,76 kr

153,94 kr

245,00 kr
134,00 kr
276,50 kr
208,70 kr
190,00 kr
200,00 kr
858,00 kr

80,85 kr
254,00 kr
000,00 kr
032,00 kr

-

-

500,00 kr
174,00 kr
345,00 kr
300,00 kr
1 288,00 kr

35,00 kr
1038,00 kr

5 100,00 kr
7 000,00 kr
1120,00 kr

54,90 kr
2 250,00 kr
2 250,00 kr
6 174,00 kr

5 110,00 kr
195,00 kr
69,90 kr

2 140,00 kr
964,02 kr

Auto AVI, oséker
om den ska laggas
till resultatet

Sponsring

Sponsring

Sponsring, Jin fick
betalningen in pa
sitt personliga och
forde &ver till
Uppséttning B

Aterbetalning
Aterbetalning

Aterbetalning

Rullande resultat

30 000,00 kr
26 312,00 kr
26 202,00 kr
26 082,00 kr
25 902,20 kr
25782,70 kr
25 689,70 kr
25 749,70 kr
25 550,00 kr

24 950,00 kr

36 950,00 kr
36 550,00 kr
36 517,05 kr
36 456,15 kr
36 387,25 kr
35 810,25 kr
33 495,25 kr
31 468,49 kr
36 468,49 kr
36 314,55 kr

44 314,55 kr

44 069,55 kr
43 935,55 kr
43 659,05 kr
43 450,35 kr
43 260,35 kr
43 060,35 kr
42 202,35 kr
42 121,50 kr
41 867,50 kr
40 867,50 kr
39 835,50 kr
49 985,50 kr
48 485,50 kr
48 311,50 kr
47 966,50 kr
47 666,50 kr
46 378,50 kr
46 343,50 kr
45 305,50 kr
46 020,28 kr
40 920,28 kr
33 920,28 kr
32 800,28 kr
32 745,38 kr
30 495,38 kr
28 245,38 kr
22 071,38 kr
25 503,38 kr
20 393,38 kr
20 198,38 kr
20 128,48 kr
27 416,15 kr
25 276,15 kr
24 312,13 kr

Nr
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Underlag

Faktura

Kundfaktura
Ersattningsblankett
Ersattningsblankett
Ersattningsblankett
Ersattningsblankett
Ersattningsblankett
Faktura
Faktura

Kvitto

Kundfaktura

Ersattningsblankett
Faktura

Kvitto

Ersattningsblankett
Ersattningsblankett
Ersattningsblankett
Ersattningsblankett
Ersattningsblankett

Ersattningsblankett

Faktura
Faktura

Kvitto

Faktura
Faktura

Kvitto

Kvitto



Studiecriklar Fo

Lulea Kommun
Coronastdd dec 2020

KH ersattning fran uni

16 050,00 kr

6 350,32 kr

39 295,00 kr

MAXI ICA STORMAR
ICA NARA HANDELS
ICA SUPERMARKET
Peder Inspelning
Samljus

KH Stor Sal
Kommun stabsdver

STIM

Kilttyg aterbetalning

Startkapital ater

Slaphyra

Mat Teambuildning

767,80 kr
61,70 kr
19,95 kr

938,00 kr

3 750,00 kr

34 705,00 kr
1250,00 kr

508,00 kr

11 900,00 kr

30 000,00 kr

1 557,00 kr

550,00 kr

23 544,33 kr
23 482,63 kr
23 462,68 kr
22 524,68 kr
18 774,68 kr
34 824,68 kr
119,68 kr
- 1130,32 kr
Foreningskonto, 6
350,32 av 10 000 5 220,00 kr
kr i coronastéd
Foéreningskontot 44 515,00 kr
Foéreningskontot 44 007,00 kr
15414 kr tot, 6 m
gick till styrelsen,
styrelsen betalar
frakt, Augustus L
2020 star for 11
900 kr
2107,00 kr
Foreningskonto,
sent inlamnat
kvitto av stabare, 550,00 kr

borde givits till uni
(ej utbetald an)

Féreningskonto,
sent inlamnat
kvitto av stabare,
(ej utbetald an)

56 Kuvitto
57
58
59
60
61
62
63

64

65

66

67 Faktura

68

69 Ersattningsansdkan

70 Erséttningsansdkan



